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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный Дню защитника Отечества. Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Винникова Полина 2010 2 Богатырь Тихвин 5 44,70 -25,0 25,0 -30,0 25,0 - 12 19,878 Тузов С.Г.

Весовая категория 52 кг
1 1 Иванова Диана 2010 2 Богатырь Тихвин 24 49,34 30,0 35,0 -37,5 35,0 3 юн 12 25,361 Тузов С.Г.
2 2 Литвинова Диана 2008 б/р Богатырь Тихвин 14 51,62 25,0 -30,0 -30,0 25,0 - 9 17,430 Тузов С.Г.

Весовая категория 57 кг
1 1 Хрущева Дарья 2010 2 Богатырь Тихвин 28 56,60 55,0 -60,0 -60,0 55,0 3 12 35,691 Тузов С.Г.

Весовая категория 63 кг
1 1 Игнатьева Кира 2010 2 Богатырь Тихвин 29 58,60 50,0 -55,0 -55,0 50,0 2 юн 12 31,653 Тузов С.Г.

Весовая категория 69 кг
1 1 Лебедева Екатерина 2009 2 Богатырь Тихвин 19 63,20 60,0 65,0 -67,5 65,0 3 12 39,149 Тузов С.Г.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Лебедева Екатерина - 60,0 кг; 65,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди юниорок (19-23 года): Лебедева Екатерина - 60,0 кг; 65,0 кг

Весовая категория 76 кг
1 1 Хистяева Александра 2007 2 Богатырь Тихвин 2 73,50 30,0 35,0 -40,0 35,0 - 12 19,380 Тузов С.Г.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме: Хистяева Александра - 35,0 кг
Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди юниорок (19-23 года): Хистяева Александра - 35,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Лебедева Екатерина 63,20 65,0 39,149
2 Хрущева Дарья 56,60 55,0 35,691
3 Игнатьева Кира 58,60 50,0 31,653
4 Иванова Диана 49,34 35,0 25,361
5 Винникова Полина 44,70 25,0 19,878
6 Хистяева Александра 73,50 35,0 19,380
7 Литвинова Диана 51,62 25,0 17,430

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  60 [12+12+12+12+12] 131,963
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный Дню защитника Отечества. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Егоров Иван 2010 2 Богатырь Тихвин 9 35,64 30,0 35,0 -40,0 35,0 - 12 50,695 Тузов С.Г.

Весовая категория 53 кг
1 - Винтоняк Бислан 2009 2 Богатырь Тихвин 15 53,00 -70,0 -70,0 -70,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.

Весовая категория 59 кг
1 1 Иванов Роман 2008 2 Богатырь Тихвин 12 58,74 60,0 70,0 -75,0 70,0 2 юн 12 34,685 Тузов С.Г.
2 2 Швыров Григорий 2008 2 Богатырь Тихвин 7 58,98 55,0 60,0 -65,0 60,0 3 юн 9 29,579 Тузов С.Г.

Весовая категория 66 кг
1 1 Казаков Алексей 2010 2 Богатырь Тихвин 10 61,50 70,0 75,0 -80,0 75,0 2 юн 12 35,161 Тузов С.Г.

Весовая категория 74 кг
1 1 Зобач Егор 2007 2 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 22 70,95 112,5 -120,0 120,0 120,0 2 12 48,514 Зобач Г.Г.
2 - Абрамов Кирилл 2006 2 Богатырь Тихвин 23 70,15 -95,0 -95,0 -95,0 0,0 - 0 0,000 Тузов С.Г.
3 - Павлов Никита 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 16 73,80 -70,0 -70,0 -70,0 0,0 - Л 0,000 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Егоров Иван 35,64 35,0 50,695
2 Зобач Егор 70,95 120,0 48,514
3 Казаков Алексей 61,50 75,0 35,161
4 Иванов Роман 58,74 70,0 34,685
5 Швыров Григорий 58,98 60,0 29,579

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Богатырь  45 [12+12+12+9+0] 150,12
2 СПбГУПТД (КТМУ)  12 [12] 48,514

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный Дню защитника Отечества. Женщины
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№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 57 кг
1 1 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 20 55,66 40,0 отк. отк. 40,0 +3 юн Л 26,280 Самостоятельно

Весовая категория 69 кг
1 1 Яковлева Валерия 1992 1 Свой зал Санкт-Петербург 21 68,75 80,0 -82,5 -82,5 80,0 1 12 45,865 Бочарова Ю.В.

Весовая категория 76 кг
1 1 Базылева Наталья 1986 2 Свой зал Санкт-Петербург 6 73,35 80,0 82,5 85,0 85,0 +1 12 47,114 Бочарова Ю.В.

Весовая категория 84 кг
1 1 Толасова Антонина 1970 МС Невские львы Санкт-Петербург 25 77,05 -120,0 125,0 -130,0 125,0 КМС 12 67,685 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме среди ветеранов-женщин (50-59 лет): Толасова Антонина - 125,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Толасова Антонина 77,05 125,0 67,685
2 Базылева Наталья 73,35 85,0 47,114
3 Яковлева Валерия 68,75 80,0 45,865
4 Кучерская Анна 55,66 40,0 26,280

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Свой зал  24 [12+12] 92,979
2 Невские львы  12 [12] 67,685

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный Дню защитника Отечества. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 93 кг
1 1 Веселов Алексей 1988 б/р Форум Санкт-Петербург 13 92,45 -170,0 170,0 -175,0 170,0 +1 12 56,426 Мокеев А.Е.

Весовая категория 105 кг

1 1 Макаров Сергей 1987 КМС
ВКА им. 
А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 3 104,15 245,0 252,5 260,0 260,0 +МС 12 81,038 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Фролов Игорь 1986 КМС Форум Санкт-Петербург 11 113,95 215,0 222,5 227,5 227,5 КМС 12 68,219 Мокеев А.Е.

Весовая категория 120+ кг
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1 1 Мокеев Александр 1981 МС Форум Санкт-Петербург 17 150,60 310,0 -327,5 -327,5 310,0 МС 12 85,778 Мокеев А.Е.
2 2 Кузнецов Сергей 1985 1 Форум Санкт-Петербург 8 141,60 240,0 -250,0 250,0 250,0 +КМС 9 70,102 Мокеев А.Е.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Мокеев Александр 150,60 310,0 85,778
2 Макаров Сергей 104,15 260,0 81,038
3 Кузнецов Сергей 141,60 250,0 70,102
4 Фролов Игорь 113,95 227,5 68,219
5 Веселов Алексей 92,45 170,0 56,426

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Форум  45 [12+12+12+9] 280,525
2 ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 81,038

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 105 кг
1 1 Еременко Дмитрий 1969 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 27 104,05 110,0 120,0 -125,0 120,0 +2 юн 12 37,419 Зобач Г.Г.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Николаева Наталья 3к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Еременко Дмитрий 104,05 120,0 37,419
Результаты командного зачета

место команда очки
1 Спортстудия  12 [12] 37,419
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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Девушки (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 43 кг
1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Красное Село 3 41,18 35,0 40,0 41,0 41,0 - 12 51,800 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме классическом: Пупыкина Ольга - 41,0 кг
Весовая категория 63 кг

1 1 Носова Виктория-Анжела 2006 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 12 61,45 -40,0 40,0 45,0 45,0 - 12 38,095 Михайлова О.Ю.
Весовая категория 69 кг

1 1 Жаворонкова Василиса 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 26 65,90 30,0 35,0 -40,0 35,0 - 12 28,518 Михайлова О.Ю.
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Пупыкина Ольга 41,18 41,0 51,800
2 Носова Виктория-Анжела 61,45 45,0 38,095
3 Жаворонкова Василиса 65,90 35,0 28,518

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  24 [12+12] 66,613
2 Радогор  12 [12] 51,8

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Юноши (14-18 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 53 кг
1 1 Соколов Артемий 2010 б/р Радогор Красное Село 28 43,90 30,0 35,0 40,0 40,0 - 12 28,530 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Весовая категория 59 кг
1 1 Плосконосов Савелий 2007 2 Спортстудия Санкт-Петербург 27 55,60 57,5 62,5 65,0 65,0 - 12 40,546 Зобач Г.Г.

Весовая категория 74 кг
1 1 Зобач Егор 2007 2 СПбГУПТД (КТМУ) Санкт-Петербург 16 70,95 110,0 115,0 120,0 120,0 - 12 65,450 Зобач Г.Г.
2 2 Рухман Максим 2007 б/р Алмаз Санкт-Петербург 11 72,35 100,0 -105,0 -105,0 100,0 - 9 53,974 Самостоятельно
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3 3 Тумаков Никита 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 20 70,25 70,0 77,5 -85,0 77,5 - Л 42,496 Перов П.В.
Весовая категория 93 кг

1 1 Адельшинов Егор 2007 б/р Лично Санкт-Петербург 13 84,70 -110,0 117,5 122,5 122,5 - Л 60,897 Самостоятельно
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Зобач Егор 70,95 120,0 65,450
2 Адельшинов Егор 84,70 122,5 60,897
3 Рухман Максим 72,35 100,0 53,974
4 Тумаков Никита 70,25 77,5 42,496
5 Плосконосов Савелий 55,60 65,0 40,546
6 Соколов Артемий 43,90 40,0 28,530

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СПбГУПТД (КТМУ)  12 [12] 65,45
2 Спортстудия  12 [12] 40,546
3 Радогор  12 [12] 28,53
4 Алмаз    9 [9] 53,974

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Юниорки (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 52 кг
1 1 Вавилова Мария 2004 КМС Невские львы Санкт-Петербург 18 50,70 50,0 55,0 57,5 57,5 - 12 56,339 Толасова А.А.

Весовая категория 69 кг
1 1 Урютина Ксения 2005 КМС Невские львы Санкт-Петербург 5 66,70 57,5 62,5 67,5 67,5 - 12 54,674 Толасова А.А.

Весовая категория 84 кг
1 1 Глазачева Станислава 2004 КМС Невские львы Санкт-Петербург 29 81,40 80,0 85,0 -90,0 85,0 - 12 63,937 Толасова А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
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тех.контр. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Глазачева Станислава 81,40 85,0 63,937
2 Вавилова Мария 50,70 57,5 56,339
3 Урютина Ксения 66,70 67,5 54,674

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Невские львы  36 [12+12+12] 174,95

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Юниоры (19-23 года)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Михайлов Никита 2003 б/р Невские львы Санкт-Петербург 8 65,50 -60,0 62,5 70,0 70,0 - 12 39,870 Толасова А.А.

Весовая категория 74 кг
1 1 Попов Юрий 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 19 73,90 117,5 120,0 122,5 122,5 - 12 65,376 Малов В.В.
2 2 Никитинский Иван 2005 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 4 70,45 105,0 115,0 120,0 120,0 - 9 65,700 Самостоятельно
3 3 Соколовский Александр 2005 1 ВАС Санкт-Петербург 7 73,80 107,5 112,5 -117,5 112,5 - 8 60,083 Малов В.В.
4 4 Смирнов Дмитрий 2001 2 Невские львы Санкт-Петербург 25 74,00 87,5 92,5 -100,0 92,5 - 7 49,330 Толасова А.А.
5 - Макий Владислав 2003 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 17 72,85 -115,0 -115,0 -115,0 0,0 - 0 0,000 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 83 кг
1 1 Суворов Илья 2001 КМС Невские львы Санкт-Петербург 23 80,55 125,0 132,5 -137,5 132,5 - 12 67,588 Толасова А.А.
2 2 Филоненко Глеб 2004 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 9 82,00 80,0 -85,0 -85,0 80,0 - 9 40,434 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 93 кг
1 1 Баранов Владимир 2004 1 ВАС Санкт-Петербург 14 85,70 115,0 120,0 125,0 125,0 - 12 61,771 Малов В.В.
2 2 Литовченко Никита 2002 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 15 88,05 115,0 120,0 125,0 125,0 - 9 60,935 Минзаренко Р.Н.

Весовая категория 120 кг
1 1 Хамидуллин Фагим 2002 б/р ВИ (ИТ) ВА МТО Санкт-Петербург 30 107,10 140,0 150,0 -157,5 150,0 - 12 66,555 Минзаренко Р.Н.
2 2 Быховский Валерий 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 1 113,80 122,5 -130,0 130,0 130,0 - Л 56,127 Самостоятельно
3 3 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 21 116,15 100,0 105,0 110,0 110,0 - 9 47,067 Михайлова О.Ю.
4 4 Ахметов Рустам 2003 б/р Невские львы Санкт-Петербург 22 110,60 85,0 90,0 -95,0 90,0 - 8 39,355 Толасова А.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Зайцева Юлия 2к Санкт-Петербург

бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург
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оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
Результаты абсолютного зачета

место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF
1 Суворов Илья 80,55 132,5 67,588
2 Хамидуллин Фагим 107,10 150,0 66,555
3 Никитинский Иван 70,45 120,0 65,700
4 Попов Юрий 73,90 122,5 65,376
5 Баранов Владимир 85,70 125,0 61,771
6 Литовченко Никита 88,05 125,0 60,935
7 Соколовский Александр 73,80 112,5 60,083
8 Быховский Валерий 113,80 130,0 56,127
9 Смирнов Дмитрий 74,00 92,5 49,330
10 Алексеев Никита 116,15 110,0 47,067

Результаты командного зачета
место команда очки

1 Невские львы  39 [12+12+8+7] 196,143
2 ВАС  32 [12+12+8] 187,23
3 ВИ (ИТ) ВА МТО  30 [12+9+9+0] 167,924
4 МУ ФОК г.Пикалево    9 [9] 65,7
5 ЦВР Центрального р-на    9 [9] 47,067

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Женщины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 47 кг
1 1 Смит Элли 1987 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 17 45,78 52,5 55,0 57,5 57,5 - 12 62,838 Самостоятельно

Весовая категория 52 кг
1 1 Ударова Янина 1988 МС Невские львы Санкт-Петербург 31 51,94 80,0 85,0 90,0 90,0 - 12 86,243 Самостоятельно

Весовая категория 57 кг
1 1 Кучерская Анна 1985 б/р Лично Санкт-Петербург 33 55,22 45,0 -47,5 -47,5 45,0 - Л 40,977 Проценко И.В.
2 2 Михайлова Евгения 1987 б/р Лично Санкт-Петербург 8 55,80 40,0 45,0 -47,5 45,0 - Л 40,651 Самостоятельно
3 3 Третьякова Вероника 1992 б/р Спортстудия Санкт-Петербург 15 56,14 35,0 37,5 -40,0 37,5 - 12 33,722 Зобач Г.Г.

Весовая категория 63 кг
1 1 Морозова Дарья 1985 1 Свой зал Санкт-Петербург 29 58,32 50,0 52,5 -55,0 52,5 - 12 45,949 Бочарова Ю.В.
2 2 Тимофеева Елена 1996 б/р Лично Санкт-Петербург 30 62,35 45,0 50,0 52,5 52,5 - Л 44,067 Самостоятельно

Весовая категория 76 кг
1 1 Бочарова Юлия 1985 МС Свой зал Санкт-Петербург 16 72,45 72,5 77,5 80,0 80,0 - 12 62,517 Чувилева О.И.

Весовая категория 84 кг
1 1 Протченко Людмила 1986 ЗМС Лидер Спорт, ВИФК Санкт-Петербург 34 81,30 130,0 135,0 -137,5 135,0 - 12 101,581 Муминов В.И.



 2024. Турнир по пауэрлифтингу (жиму, жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Санкт-Петербург. Страница 10 из 16

2 2 Зайцева Юлия 1987 МС СпортЛайф Санкт-Петербург 28 80,30 105,0 112,5 -120,0 112,5 - 9 84,945 Самостоятельно
3 3 Антонова Наталья 1976 1 СпортЛайф Санкт-Петербург 20 79,10 -57,5 60,0 -62,5 60,0 - 8 45,504 Самостоятельно

Весовая категория 84+ кг
1 1 Падерина Алла 1988 б/р Топ джим Санкт-Петербург 13 89,75 55,0 60,0 65,0 65,0 - 12 47,785 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Протченко Людмила 81,30 135,0 101,581
2 Ударова Янина 51,94 90,0 86,243
3 Зайцева Юлия 80,30 112,5 84,945
4 Смит Элли 45,78 57,5 62,838
5 Бочарова Юлия 72,45 80,0 62,517
6 Падерина Алла 89,75 65,0 47,785
7 Морозова Дарья 58,32 52,5 45,949
8 Антонова Наталья 79,10 60,0 45,504
9 Тимофеева Елена 62,35 52,5 44,067
10 Кучерская Анна 55,22 45,0 40,977

Результаты командного зачета
место команда очки

1 СпортЛайф  29 [12+9+8] 193,287
2 Свой зал  24 [12+12] 108,466
3 ВИФК  12 [12] 101,581
4 Лидер Спорт  12 [12] 101,581
5 Невские львы  12 [12] 86,243
6 Топ джим  12 [12] 47,785
7 Спортстудия  12 [12] 33,722

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Мужчины

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Маметьев Роман 1992 КМС Лично Санкт-Петербург 8 73,75 120,0 130,0 140,0 140,0 - Л 74,796 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
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1 1 Мамаев Дмитрий 1985 КМС Лично Санкт-Петербург 9 83,00 152,5 162,5 -165,0 162,5 - Л 81,623 Самостоятельно
2 2 Кадыров Юрий 1974 МС Динамит Санкт-Петербург 21 80,05 150,0 157,5 -162,5 157,5 - 12 80,601 Самостоятельно
3 3 Сучков Евгений 1995 б/р Лично Санкт-Петербург 3 83,00 -115,0 115,0 -130,0 115,0 - Л 57,764 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Жаров Дмитрий 1987 б/р Кировец Санкт-Петербург 5 91,25 157,5 167,5 170,0 170,0 - 12 81,412 Куликов М.А.
2 2 Озкая Сердар 2000 КМС Лидер Спорт Санкт-Петербург 12 90,55 155,0 165,0 -167,5 165,0 - 9 79,320 Протченко Л.В.
3 3 Якуш Роман 1993 КМС Невские львы Санкт-Петербург 13 92,65 150,0 160,0 -170,0 160,0 - 8 76,051 Толасова А.А.
4 4 Вокуев Александр 1999 2 Невские львы Санкт-Петербург 18 90,70 130,0 -137,5 137,5 137,5 - 7 66,045 Толасова А.А.
5 5 Афраимов Давид 2000 КМС СпортЛайф Санкт-Петербург 1 88,00 135,0 -145,0 -145,0 135,0 - 6 65,829 Самостоятельно
6 6 Вакуненков Вячеслав 1986 КМС Лично Санкт-Петербург 19 92,30 130,0 -135,0 -135,0 130,0 - Л 61,906 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Васильев Алексей 1979 КМС Динамит Санкт-Петербург 16 101,35 182,5 190,0 195,0 195,0 - 12 88,769 Самостоятельно
2 2 Боев Евгений 1986 КМС Лично Санкт-Петербург 20 94,00 -162,5 162,5 -167,5 162,5 - Л 76,694 Самостоятельно
3 3 Франтов Артем 1999 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 7 96,55 105,0 110,0 115,0 115,0 - 9 53,576 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Куракин Владислав 1993 б/р СпортЛайф Санкт-Петербург 6 110,30 195,0 -205,0 -205,0 195,0 - 12 85,373 Самостоятельно
2 2 Малыгин Александр 1988 б/р Кировец Санкт-Петербург 2 106,00 140,0 150,0 -160,0 150,0 - 9 66,872 Куликов М.А.
3 3 Рубцов Сергей 1980 1 Невские львы Санкт-Петербург 15 114,20 130,0 -137,5 -137,5 130,0 - 8 56,040 Толасова А.А.

Весовая категория 120+ кг
1 1 Вердияну Владимир 1984 МС Кировец Санкт-Петербург 14 186,50 230,0 245,0 -255,0 245,0 - 12 88,118 Куликов М.А.
2 2 Городилов Никита 1994 КМС Кировец Санкт-Петербург 11 138,70 200,0 -210,0 -210,0 200,0 - 9 79,537 Куликов М.А.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Шабанова Евгения 1к Красное Село
Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург бок. Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург

бок. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
сек. Бочарова Юлия 3к Санкт-Петербург
тех.контр. Гражданкин Артём 3к Санкт-Петербург
оп. табло Шестаков Семён б/к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Васильев Алексей 101,35 195,0 88,769
2 Вердияну Владимир 186,50 245,0 88,118
3 Куракин Владислав 110,30 195,0 85,373
4 Мамаев Дмитрий 83,00 162,5 81,623
5 Жаров Дмитрий 91,25 170,0 81,412
6 Кадыров Юрий 80,05 157,5 80,601
7 Городилов Никита 138,70 200,0 79,537
8 Озкая Сердар 90,55 165,0 79,320
9 Боев Евгений 94,00 162,5 76,694
10 Якуш Роман 92,65 160,0 76,051
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Результаты командного зачета
место команда очки

1 Кировец  42 [12+12+9+9] 315,939
2 СпортЛайф  27 [12+9+6] 204,778
3 Динамит  24 [12+12] 169,37
4 Невские львы  23 [8+8+7] 198,136
5 Лидер Спорт    9 [9] 79,32

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-женщины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 84 кг
1 1 Гусарова Дарья 1983 б/р Лично Санкт-Петербург 23 81,75 45,0 47,5 -50,0 47,5 - Л 35,688 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Гусарова Дарья 81,75 47,5 35,688

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-мужчины (40-49 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 74 кг
1 1 Добрин Эдуард 1982 б/р Лично Санкт-Петербург 19 73,85 80,0 85,0 90,0 90,0 - Л 48,049 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Белотелов Владимир 1978 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 5 90,50 -120,0 125,0 132,5 132,5 - 12 63,713 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург
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Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Белотелов Владимир 90,50 132,5 63,713
2 Добрин Эдуард 73,85 90,0 48,049

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 63,713

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-женщины (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 63 кг
1 1 Сагань Наталия 1967 б/р Лично Санкт-Петербург 4 60,95 40,0 -45,0 -45,0 40,0 - Л 34,030 Самостоятельно

Весовая категория 69 кг
1 1 Михайлова Ольга 1971 МС ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 24 64,30 70,0 75,0 -77,5 75,0 - 12 61,890 Бельцов А.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин
Шабанова Евгения 1к Красное Село бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Михайлова Ольга 64,30 75,0 61,890
2 Сагань Наталия 60,95 40,0 34,030

Результаты командного зачета
место команда очки

1 ЦВР Центрального р-на  12 [12] 61,89

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-мужчины (50-59 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 83 кг
1 1 Григорьев Геннадий 1967 1 Топ джим Санкт-Петербург 22 82,20 127,5 132,5 135,0 135,0 - 12 68,147 Самостоятельно
2 2 Лебедев Валентин 1965 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 2 78,75 125,0 130,0 132,5 132,5 - 9 68,386 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Быстров Алексей 1974 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 12 85,10 125,0 135,0 -140,0 135,0 - 12 66,951 Самостоятельно
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Весовая категория 105 кг
1 1 Мартынов Сергей 1965 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 26 104,45 142,5 147,5 150,0 150,0 - 12 67,329 Самостоятельно

Весовая категория 120+ кг
1 1 Саблуков Алексей 1966 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 10 125,70 130,0 135,0 137,5 137,5 - 12 56,884 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Лебедев Валентин 78,75 132,5 68,386
2 Григорьев Геннадий 82,20 135,0 68,147
3 Мартынов Сергей 104,45 150,0 67,329
4 Быстров Алексей 85,10 135,0 66,951
5 Саблуков Алексей 125,70 137,5 56,884

Результаты командного зачета
место команда очки

1 МУ ФОК г.Пикалево  45 [12+12+12+9] 259,55
2 Топ джим  12 [12] 68,147

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-мужчины (60-69 лет)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Бовин Александр 1958 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 1 61,90 60,0 65,0 67,5 67,5 - 12 39,660 Самостоятельно

Весовая категория 74 кг
1 1 Зайцев Игорь 1963 б/р Динамит Санкт-Петербург 6 73,60 100,0 105,0 -107,5 105,0 - 12 56,158 Самостоятельно

Весовая категория 83 кг
1 1 Никитин Павел 1962 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 7 81,95 90,0 95,0 100,0 100,0 - 12 50,559 Самостоятельно

Весовая категория 93 кг
1 1 Белоусов Александр 1960 МС МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 14 91,10 135,0 142,5 147,5 147,5 - 12 70,695 Самостоятельно

Весовая категория 105 кг
1 1 Паршин Дмитрий 1964 б/р Аврора Санкт-Петербург 18 103,30 140,0 -145,0 -145,0 140,0 - 12 63,165 Самостоятельно

Весовая категория 120 кг
1 1 Сафронов Николай 1958 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 11 113,40 85,0 90,0 95,0 95,0 - 12 41,080 Самостоятельно
2 2 Грудинин Михаил 1956 б/р МУ ФОК г.Пикалево Пикалёво 25 115,80 75,0 80,0 0,0 80,0 - 9 34,275 Самостоятельно
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Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Белоусов Александр 91,10 147,5 70,695
2 Паршин Дмитрий 103,30 140,0 63,165
3 Зайцев Игорь 73,60 105,0 56,158
4 Никитин Павел 81,95 100,0 50,559
5 Сафронов Николай 113,40 95,0 41,080
6 Бовин Александр 61,90 67,5 39,660
7 Грудинин Михаил 115,80 80,0 34,275

Результаты командного зачета
место команда очки

1 МУ ФОК г.Пикалево  57 [12+12+12+12+9] 236,269
2 Аврора  12 [12] 63,165
3 Динамит  12 [12] 56,158

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
Турнир по пауэрлифтингу (жиму классическому), посвященный Дню защитника Отечества. Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

№мест Фамилия, Имя год 
рожд

звание, 
разряд команда/ регион город жре 

бий
собств. 

вес жим 1 жим 2 жим 3 рез-т вып. 
разр.

ком.
очки

очки 
IPF тренеры

Весовая категория 66 кг
1 1 Лыхин Геннадий 1954 б/р Топ джим Санкт-Петербург 27 65,00 70,0 80,0 0,0 80,0 - 12 45,757 Самостоятельно

Установлены рекорды РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" в жиме классическом: Лыхин Геннадий - 80,0 кг
Жюри: Судейская бригада на помосте:
Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Ларионова Татьяна 3к Санкт-Петербург
Гурьянов Владимир 1к Санкт-Петербург бок. Балабатько Игорь 2к Пушкин

бок. Балаганская Юлия 2к Санкт-Петербург
сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург
тех.контр. Глазачева Станислава 3к Санкт-Петербург
оп. табло Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

Результаты абсолютного зачета
место Фамилия, Имя вес рез-т очки IPF

1 Лыхин Геннадий 65,00 80,0 45,757
Результаты командного зачета
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место команда очки
1 Топ джим  12 [12] 45,757

Главная судейская коллегия
1 Костромцов Андрей Главный судья соревнований ВК Санкт-Петербург
2 Вавилова Юлия Главный секретарь соревнований 1к Санкт-Петербург
3 Клюкин Федор Заместитель главного судьи ВК Санкт-Петербург

4 Коленцев Антон Заместитель главного судьи по назначению судейских 
бригад ВК Санкт-Петербург

5 Кирюхина Софья Заместитель главного секретаря 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Костромцов Андрей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Вавилова Юлия, Санкт-Петербург


